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انفجار معدن طلا 
با ۶۰ کشته 
و 100 زخمی

مقامات بورکینافاسو از تلفات بالای بورکینافاسو
و  کارگران  برای  مرگبار  حادثه  یک 
معدنچیان یک معدن طلا در جنوب غربی 

این کشور آفریقایی خبر دادند.
به گزارش خبرگزاری فارس، منابع 
رسانه‌ای به نقل از مقام‌های کشور بورکینافاسو 

خبر دادند، یک معدن طلا که به صورت غیررسمی و بدون مجوز در حال 
استخراج طلا بود، دچار یک انفجار شد که در نتیجه آن حداقل ۱۶۰ نفر 

کشته و زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری »تی‌آر‌تی«، طبق آخرین خبرها به نقل از مقام‌های 
بورکینافاسو در نتیجه انفجار معدن طلا در جنوب غربی این کشور حداقل ۶۰ 

نفر جانشان را از دست دادند و ۱۰۰ نفر هم زخمی شدند.
تلویزیون رسمی بورکینافاسو خبر داد، حادثه در استان »پونی« رخ داد 
اما هنوز مشخص نیست که علت این انفجار مرگبار در معدن طلای این کشور 

غرب آفریقا چه بوده است.
بورکینافاسو دارای برخی از معادن بزرگ طلا است که توسط شرکت‌های 
بین‌المللی اداره می‌شوند اما همچنین صدها معدن کوچک‌تر و غیررسمی که 

بدون نظارت یا مقررات کار می‌کنند، هم در این کشور وجود دارد.

  ابداع روشی جدید 
برای کنترل 
شیوع کرونا

در آستانه برگزاری المپیک زمستانی چین
2022 در پکن، چین با یک اقدام جدید و 
در عین حال عجیب برای کنترل شیوع 

کرونا تلاش می‌کند. 
 به گزارش فارس، محقق دانشکده پزشکی 
دانشگاه چینهوا گفت: چین ابزاری را برای 

تشخیص آثار کووید در هوا در بحبوحه برگزاری المپیک زمستانی ۲۰۲۲ 
آزمایش می‌کند.

»لیو پنگ« خاطرنشان کرد: آزمایش هوا برای بررسی شیوع 
 ویروس می‌تواند یک ابزار پشتیبانی مهم برای هشدار اولیه 

باشد.
دانشمندان چینی در حال ایجاد سیستم‌هایی برای شناسایی آثار ویروس 
کرونا در هوا به منظور جلوگیری از انتشار  آن هستند. چاینا دیلی گزارش داد 

که فناوری مربوطه در المپیک ۲۰۲۲ در حال آزمایش است.
محقق دانشکده پزشکی دانشگاه چینهوا گفت: »کار مهار ویروس )در 
طول بازی‌ها( شامل تعدادی روش از جمله تمیز کردن امکانات و آزمایش 
شرکت‌کنندگان است.اقدامات دیگری به منظور کنترل شیو ویروس نیز انجام 

خواهد شد«.
مقامات بهداشتی چین می‌گویند علاوه‌بر اینکه  افراد مستقیماً از 
طریق عطسه و سرفه آلوده مبتلا به کووید-۱۹ می‌شوند، انتقال از طریق 
 ذرات آئروسل موجود در هوا به ویژه در اتاق‌های بسته را نمی‌توان نادیده 

گرفت.
تجهیزات شناسایی این آئروسل‌های مضر یک دستگاه قابل حمل است 
که نمونه‌های هوا را مکیده و ذرات ریز را که ممکن است حاوی ویروس باشند 
الک می‌کند. سپس این ذرات در یک مایع حل شده و از یک آشکارساز اسید 
نوکلئیک عبور می‌کنند. به گفته سازندگان، این دستگاه ده برابر بیشتر از 

ابزارهای معمولی تست نوکلئیک اسید حساس است.

آتش سوزی 
گسترده

 در مجتمع مسکونی

آلمان آتش سوزی گسترده در یک مجتمع 
مسکونی در شهر هسِن آلمان موجب شد 
تا آتش‌نشان‌ها ۱۰۰ نفر را از این مجتمع 

تخلیه کنند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از 
آسوشیتدپرس، به گفته مقامات آلمانی، در پی 

این آتش سوزی سه نفر از ساکنان این ساختمان به علت استنشاق دود به 
بیمارستان منتقل شدند.

مقامات آتش‌نشانی اعلام کردند، حدود ۱۰۰ نفر را از این مجتمع 
ساختمانی تخلیه کرده‌اند. در عملیات اطفا شعله‌های عظیم آتش و تخلیه 

ساختمان ۱۵۰ مامور آتش‌نشانی شرکت داشتند.
گفته می‌شود، شدت گرفتن این آتش سوزی به علت وزش باد بود که 
در روز‌های اخیر از مناطق شمالی اروپا به این سمت شروع به وزیدن و به 

گسترش این آتش سوزی کمک کرده است.
آتش نشان‌ها موفق شدند آتش سوزی را در کنترل دربیاورند. آتش‌نشانی 
 آلمان اعلام کرد، قسمت‌های زیادی از ساختمان با خطر فرو ریختن رو به رو 

است.

خطر شیوع 
کرونای مسری‌تر 

از امُیکرون

آمریکا  کارشناسان علوم پزشکی در آمریکا 
به دقت در حال نظارت روی زیرسویه 
BA.2 مشتق از سویه اصلی کرونای 
امُیکرون هستند که به تدریج در سراسر 
ایالات متحده در حال گسترش یافتن 

است. 
به گزارش خبرگزاری ایسنا، طبق داده‌های مرکز کنترل و پیشگیری 
از بیماریهای ایالات متحده )CDC(، این زیرسویه در حال حاضر در بیش 
از ۳۰ ایالت آمریکا شناسایی شده است و حدود ۳.۹ درصد از موارد جدید 
 ابتلا را تشکیل می‌دهد و به نظر می‌رسد که به سرعت این آمار دو برابر 

می‌شود.
»ساموئل اسکارپینو« مدیر نظارت بر پاتوژن در »بنیاد راکفلر« گفت: اگر 
این آمار مجدد دو برابر شود و به هشت درصد برسد به این معنی است که ما 
در مرحله رشد تصاعدی هستیم و ممکن است با موج دیگری از کووید-۱۹ 
در ایالات متحده رو‌به‌رو شویم و این همان چیزی است که ما را واقعا نگران 

می‌کند.
گفته شده است که زیرسویه BA.2 بسیار مسری‌تر از سویه اصلی 
 امُیکرون است و عامل افزایش موارد ابتا در دانمارک به حساب 

می‌آید.
به گزارش روزنامه ایندیپندنت، با این حال با توجه به میزان 
واکسیناسیون و مصونیت ناشی از سابقه ابتلا به بیماری کووید-۱۹، می‌تواند 
تاحدودی نگرانی از بروز موج دیگر امُیکرون در ایالات متحده را برطرف کند. 
هرچند برخی کارشناسان هشدار می‌دهند که برداشته شدن الزام به استفاده 

از ماسک باعث گسترش سویه جدید می‌شود.

وزیر کشور:

وضعیت رنگ‌بندی‌های جدید برای تأیید به ستاد مقابله با کرونا ارائه می‌شود

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

اینجا ایران اسلامی است
 احمدرضا نظری: »خلبان شیرازی برای مردم تبریزی جانش را فدا کرد. 
فارس برای ترک، ترک برای فارس، عرب برای ترک، لر برای فارس و... جان 

می‌دهند، اینجا ایران اسلامی است.«
درس شرافت

 فربدُابراهیمی:»ایجکت کردن چیست؟ وقتی خلبان ببیند هواپیما درحال 
سقوط است با صندلی پران خودش رو نجات دهد. شرف چیست؟ وقتی 
خلبان ببیند در صورت ایجکت هواپیما به منازل مسکونی خواهد خورد، 

خودش رو فدای مردم کند.شهدای ما باشرفند.« 
پرواز با شهدا

 نوید مستفیضی با انتشار این تصویر نوشت: »راننده‌ای که دیروز در حادثه 
سقوط جنگنده در تبریز جانش را از دست داد، از خیّرینی بود که ایتام در 
تبریز به خوبی او را می‌شناختند مرحوم پرویز حبیبی امروز پیکرش با دو 

شهید تشییع شد. «
دوران بدزبانی با خبرنگاران گذشته است

 علی بهادری جهرمی )سخنگوی دولت(: »دوران‌ بد‌زبانی با خبرنگاران‌ 
گذشته است؛ دولت مردمی، پاسخگو و حفظ کرامت خبرنگاران از سوی 

دولت‌مردان ضروری است.«
مهم است به چه کسی رای می‌دهیم

 دانیال معمار: »لات‌بازی عباس آخوندی برای آن خانم خبرنگار را در دولت 
قبل خاطرتان هست. بعدش چه شد؟ آب از آب تکان نخورد. حالا فرماندار 
رفسنجان به خاطر توهین به یک خبرنگار در کمتر از چند ساعت برکنار شد. 

مهم است به چه کسی رای می‌دهیم.«
عکس اسرائیل

 احمد دستاران با انتشار این تصویر نوشت: »اسرائیل همین عکسه. 
جنایتکار، ضعیف‌کُش، ترسو و البته حتما موقتی.«

خبرهای خوب رو هم منعکس کنیم
 سیدعلی موسوی: »جای سیاه‌نمایی مطلق، خبرهای خوب رو هم منعکس 
کنیم! قوه قضائیه در یک برخورد ضدفساد، هفت نفر از مسئولین وقت مناطق 
آزاد کیش رو محکوم کرده، احکام قطعی حبس‌شون هم صادر شده. از سفیر 

وقت ایران در آلمان تا مدیرعامل و معاون وقت و مدیر حقوقی و...«
‏افتخار آفرینی آب مقطر!

 صدرا: »خب به سامتی ‎واکسن برکت به عنوان اولین و تنها واکسن 
منطقه غرب آسیا، در فرآیند ارزیابی سازمان جهانی بهداشت قرار گرفت... 
خودتحقیرا و کشته مرده‌های غرب و اونایی که میگفتن آب مقطره دقیقاً 

کجای مجلس نشستن؟!«
اگه برجام بده چرا مذاکره می‌کنید؟

 علیرضا گرائی: برجام خوب بود؟نه! پس چرا الان براش مذاکره 
می‌کنید؟چون طبق برجام ما هزینه زیاد دادیم ولی آورده نداشتیم. حالا 

مذاکره می‌کنیم برای به‌دست آوردن معادل هزینه‌هایی که کردیم...«
اعتراف به ریاکاری آمریکا

 ‏مجتبی عمادی با انتشار 
این تصویر نوشت:»نشریه 
اینترست  نشنال  آمریکایی 
بی‌سابقه  مقاله‌ای  در 
دنبال  به  باید  نوشت:»آمریکا 
ایجاد یک منطقه عاری از 
سلاح هسته‌ای در خاورمیانه 
باشد. برای انجام این کار، ابتدا 
باید به ریاکاری خود در انکار 
داشتن ساح‌های هسته‌ای 

اسرائیل پایان دهد. «

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

نحوه توقیف موتورسیکلت راننده‌های متخلف 
در طرح انضباط‌بخشی 

جانشین پلیس راهور پایتخت گفت: با اجرای طرح انضباط 
بخشی تردد موتورسواران روزانه بیش از هزار موتورسیکلت متخلف 

توقیف ساعتی می‌شوند.
به گزارش خبرگزاری فارس، سرهنگ سیدابوالفضل موسوی‌پور از اجرای 
منظم و دقیق طرح انضباط بخشی تردد موتورسواران در پایتخت و توقیف 
بیش از چهار هزار موتورسیکلت متخلف از آغاز اجرای طرح و کشف چهار 

دستگاه موتورسیکلت سرقتی خبر داد.
 موسوی پور گفت: همکاران بنده در پلیس راهور تهران بزرگ از ابتدای 
اجرای این طرح که از روز شنبه در 100 نقطه از شهر تهران آغاز شده 
است، روزانه بیش از هزار دستگاه موتورسیکلت متخلف را متوقف کرده و در 

محل‌های از پیش تعیین شده به صورت ساعتی توقیف می‌کنند.
وی ادامه داد: این طرح در تمامی مناطق، بزرگراه‌ها و خطوط ویژه اجرا 
شده و تخلفات موتورسواران طبق مقررات اعمال قانون شده و پس از پایان 
مدت زمان توقیف چنانچه از نظر قضایی و سرقت مشکل و موردی نداشتند 

تحویل متصرف و مالک آنها در همان محل می‌شود.
جانشین پلیس راهور تهران بزرگ افزود: راکبین موتورسیکلتی که 
پس از طی ساعات توقیف 12 ساعته برای تحویل گرفتن موتورسیکلت 
خود مراجعه می‌کنند باید مدارک کامل شامل کارت موتور، گواهینامه و 
 بیمه نامه معتبر ارائه کرده تا نسبت به تحویل موتورسیکلت به آنها اقدام 

شود. 
موسوی پور بیان داشت: راکبینی که پس از مدت توقیف 12 ساعته 
برایتحویل موتورسیکلت توقیفی خود مراجعه نکنند موتور آنها از طریق کفی 
به پارکینگ منتقل می‌شود و این افراد باید برای ترخیص موتورسیکلت خود 
برابر مقرراتی که ستاد ترخیص اعلام کرده است با ارایه مدارک هویتی و 

مالکیتی و تسویه حساب دیون دولتی، اقدام نمایند.

مصدومیت 19 نفر
 بر اثر آتش‌سوزی پاساژ تیراژه

سخنگوی اورژانس کشور گفت: شمار نهایی مصدومان 
آتش‌سوزی دوشنبه‌شب مجتمع تجاری تیراژه به ۱۹ نفر رسید.

مجتبی خالدی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: آمار نهایی مصدومان 
حادثه آتش‌سوزی مجتمع تجاری تیراژه به ۱۹ نفر رسید که ۱۱ نفر از آنها 

توسط آمبولانس‌های اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی ادامه داد: ۷ نفر از مصدومان آتش سوزی دوشنبه‌شب در اتوبوس 
آمبولانس مستقر در محل توسط پرسنل اورژانس تهران درمان و رسیدگی 

شده و بدون هیچ مشکلی مرخص شدند.
گفتنی است، آتش‌سوزی پاساژ تیراژه ساعت ۲۰:۳۰ روز دوشنبه بر اثر 

انفجار کپسول گاز در رستوران طبقه همکف این پاساژ رخ داد.

صفحه ۱۰
چهار‌شنبه 4 اسفند ۱۴۰۰
21 رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۷۳

سازمان بهشت حضرت زهرا)سلام ا... علیها( درنظردارد کاور مورد نیاز خود را با مشخصات جدول ذیل را از طریق مناقصه 
و به پایین‌ترین قیمت پیشنهادی خریداری نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید.

الف( محل دريافت اسناد و تسلیم پيشنهادات: كليه 
داوطلبین براي خريد اسناد مناقصه مي‌توانند با در دست داشتن 
فيش واريزي به مبلغ /2.000.000 ريال به شماره حساب 1001 
نزد بانك شهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... عليها( به جاده قديم 
تهران – قم ساختمان اداري شماره يك سازمان – اداره قراردادها 

جهت دريافت اسناد مراجعه نمايند.
متقاضیان  ب( ميزان سپرده نقدي وشماره حساب: 
می‌بایست مبلغ فوق‌الذکر را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه 
به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با 
اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب 
1003 بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشت 
زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 

مناقصه‌گزار ارائه نماید.
ج( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده 

مناقصه می‌باشد.

د( مهلت ارائه اسناد: از تاريخ انتشار آگهي به مدت 10 روز 
در اوقات اداري جهت دريافت وتكميل وتحويل اسناد مناقصه 

مي‌باشد.
)ساعت تحویل پاکات به دبیرخانه سازمان 14:45 می‌باشد(.

 بديهي است شركت درمناقصه و ارايه پيشنهاد به منزله قبول 
شروط و تكاليف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد يا 

قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار است.
  ضمنا مشروح شرايط مناقصه در اسناد درج مي‌باشد كه 
شركت كنندگان بايد مدارك را پس از اخذ با قيد قبولي امضاء 
 نموده و در پاكت‌هاي لاك و مهر شده »الف« و »ب« تحويل 

نمايند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي شماره: 66 / 1400
نوبت اول

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام‌ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

شرایط متقاضیمدت تحویلمیزان سپردهتعدادنام مناقصه

کاور به طول 2/20 متر 
97000و عرض 75 سانتی متر

10 ماه3.000.000.000
1-کپی کلیه سوابق کاری )ترجیحاً(

2- ارائه نمونه کاور پیشنهادی با مهر و امضا 
A4 به  ابعاد یک برگ کاور به طول 2/30 

3000و عرض 100 سانتی متر

سخنگوی قوه قضائیه گفت: فایل منتشر شده از 
فرمانده کل سابق سپاه جدید نبوده و سال‌ها پیش 
با ورود مسئولان سپاه نسبت به شناسایی تعدادی 
از افرادی که در یکی از شرکت‌های وابسته به بنیاد 

تعاون سوءاستفاده‌هایی کرده بودند اقدام شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، ذبیح‌اله خداییان در 
نشست خبری دیروز خود با خبرنگاران در پاسخ به سؤالی 
درباره آخرین وضعیت پرونده‌های مربوط به مبارزه با فساد 
اظهارداشت: مبارزه جدی با مفاسد اقتصادی همچنان در 
دستور کار قوه‌قضائیه، سازمان‌ها و نهادهای اطلاعاتی، 
امنیتی و انتظامی است و این روزها پرونده‌های مهمی در 
دستورکار هستند و محاکمات آنها هم به صورت علنی برگزار 

می‌شود.
صدور حکم حبس 

برای 18 نفر از همدستان»حمید باقری درمنی«
خداییان با اشاره به پرونده مرتبطان »حمید باقری 
درمنی« افزود: این شخص چند سال قبل در همین پرونده 
محکوم به اعدام و حکم صادره اجرا شد. پرونده تعدادی از 
همدستان او مفتوح بود که اخیراً حکم قطعی حدود ۱۸ نفر 
از آنها این شخص صادر شده است و این حکم قطعی است.

وی ادامه داد: یکی از محکومین شخصی به نام »پدرام 
تقی پور شاه کوهی« فرزند رحمت اله است که عضو و 
رئیس‌سابق شرکت »حافظان انرژی بی‌همتا« بود و به 
جرم جعل اسناد رسمی، معاونت در کلاهبرداری شبکه‌ای، 
معاونت در انتقال مال غیر، معاونت در جعل اسناد عادی و 
رسمی و جرایم دیگر به ۶ فقره حبس اعم از ۵ سال ونیم، 
۱۲ سال و نیم، ۲ سال و ۶ ماه، دو سال، ۶ سال ونیم و 
چند مورد دیگر که مجموعا به ۲۳ سال حبس، رد مال و 
جزای نقدی محکوم شده است. فرد دیگری به نام »فریبرز 
فیروزبخت«، مدیرعامل نفت جی به جرم مشارکت در 
کلاهبرداری با ایجاد شبکه چند نفری از شرکت پالایش نفت 
جی به تحمل ۳۰ سال حبس تعزیری و استرداد اموال کشف 
شده و همچنین جزای نقدی محکوم شده است. شخص 
دیگری به نام »مرتضی فقیه ایمانی« فرزند یحیی به جرم 
مشارکت در کلاهبرداری با ایجاد شبکه چند نفری از شرکت 
پالایش نفت جی به تحمل ۲۵ سال حبس و جزای نقدی و 
رد مال محکوم شده است.شخص دیگری به نام »ناصر« به 
همین اتهامات به تحمل ۲۵ سال حبس محکوم شده است. 
آقای »جهانگیر محمدی« فرزند احمد رئیس‌وقت بانک ملی 
شعبه بهار به اتهامات متعدد به تحمل ۳۰ سال حبس و ۳ 
فقره حبس دیگر تحمل ۵ سال، ۶ سال و ۶ ماه محکوم 
شده است. شخص دیگری به نام »قاسم علی بهرامی« فرزند 
محمدعلی معاونت بانک ملی شعبه بهار بود به ۵ سال حبس 
محکوم شد و بقیه این ۱۸ نفر از دو سال تا ۱۵ سال حبس، 

جزای نقدی و رد مال محکوم شدند.
تشریح پرونده مربوط به سوءاستفاده برخی افراد

 از یک شرکت وابسته به بنیاد تعاون سپاه
سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره فایل 

منتشر شده از فرمانده کل سابق سپاه و در تشریح روند 
برخورد‌ها در این زمینه، گفت: این فایل صوتی جدید 
نبوده و سال‌ها پیش نیز مطرح شده بود. مسئولان سپاه و 
دستگاه‌های اطلاعاتی و نظارتی درون سپاه به این موضوع 
ورود پیدا کرده بودند و نسبت به شناسایی تعدادی از 
افرادی که در یکی از شرکت‌های وابسته به بنیاد تعاون 

سوءاستفاده‌هایی کرده بودند در همان زمان اقدام شد.
خداییان با بیان اینکه پیگیری‌های جدی در این رابطه 
صورت گرفته بود و با کمک سازمان قضایی نیرو‌های مسلح 
افراد خاطی دستگیر شدند، افزود: برخوردی که در این 
پرونده با افراد مذکور و مرتکبان جرایم صورت گرفت نسبت 
به سایر پرونده‌ها هم قاطع‌تر و هم شدیدتر بود، به طوری 
که برخی از متهمانی که در این پرونده مطرح بودند در تمام 
دوران رسیدگی به پرونده بازداشت بودند و اخیراً هم این 

افراد به اشد مجازات محکوم شدند.
وی با اشاره به افرادی که در پرونده مذکور محاکمه 
شده‌اند، اظهار داشت: یکی از افرادی که در همین فایل 
صوتی مطرح شده بود و سوءاستفاده‌هایی داشته است 
»عیسی شریفی منش« است، این شخص حدود ۴ سال در 
دوران رسیدگی به پرونده در بازداشت بود و با قرار تامین 
آزاد نبود. حکمی که برای این شخص به اتهام مشارکت در 
کلاهبرداری باندی و پولشویی صادر شده ۲۰ سال حبس 
تعزیری، رد مال و جزای نقدی است و تمام ۵۰۰ میلیارد 
تومانی که این شخص از آن شرکت برداشت کرده مسترد 
شده است و معادل اموال هم به جزای نقدی محکوم شده 

است.
سخنگوی دستگاه قضاگفت: »محسن سجادی نیا« یکی 
دیگر از افرادی است که در این پرونده به جرم سردستگی 
و مشارکت در کلاهبرداری باندی و پولشویی به ۳۰ سال 
حبس، رد مال و جزای نقدی محکوم شده است. همچنین 

»محمود خاکپور« نیز به جرم مشارکت در کلاهبرداری به 
پنج سال و نیم حبس، جزای نقدی و رد مال محکوم شده 
و »مسعود مهردادی« دیگر متهم پرونده به جرم تحصیل 
مال از راه نامشروع به دو سال حبس، رد مال و جزای نقدی 

محکوم شده است.
خداییان ادامه داد: بنابراین برخوردی که سازمان قضایی 
نیرو‌های مسلح با مرتکبان جرایم در این پرونده داشته 

برخوردی قاطع و شدید بوده است.
وی با تاکید بر اینکه هر کدام از این افراد به ردمال نیز 
محکوم شده‌اند، بیان داشت: »عیسی شریفی منش« قریب 
به ۵۰۰ میلیارد تومان سوءاستفاده و حیف و میل کرده بود 
که تمام این پول رد و برگشت داده شده است و معادل 
همین وجه به جزای نقدی محکوم شده است و مابقی افراد 
هم که اموالی را برده‌اند هم به رد مال محکوم شدند و هم 

معادل رد مال به جزای نقدی محکوم شده‌اند.
افرادی که بدون مجوز تصرفاتی در اراضی ملی داشته باشند 

تحت تعقیب قرار می‌گیرند
سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
با توجه به پایان مهلت مقرر برای تخریب بناهای دولتی در 
سواحل تخریب بناهای شخصی رستوران‌ها ویلاها چه زمانی 
آغاز می‌شود و آیا مانند سایر بناهای دولتی بدون مماشات 
تخریب می‌شوند یا خیر گفت: اخیراً شاهد اقدامی جدی در 
حوزه آزاد‌سازی حریم رودخانه‌ها و سواحل دریاها بودیم این 
اقدام نشان داد که اگر دولت و قوه قضائیه همدل و همصدا 
به یک موضوع ورود پیدا کنند به خوبی می‌توانند نسبت 
به اجرای تصمیماتی که اتخاذ می‌شود اقدام کنند و این 
 موضوع را در بحث آزاد ‌سازی سواحل و رودخانه‌ها شاهد 

بودیم.
خداییان افزود: این سیاستی که در دستور کار دستگاه 
قضایی قرار گرفته مستمر است و ادامه دار خواهد بود و 

افرادی که بدون مجوز تصرفاتی داشته باشند تحت 
تعقیب قرار می‌گیرند و آنهایی هم که مستحدثاتی 
از قبل داشته‌اند با تشکیل پرونده و طرح دعوا توسط 
 دستگاه‌های متولی حکم مقتضی برایشان صادر و اجرایی 

می‌شود.
سخنگوی دستگاه قضا در نشست خبری به موضوعات 
دیگری نیز پرداخت که خلاصه‌ای از برخی از اظهارات وی 

در ادامه می‌آید:
*برای برخی از مسئولان دولت‌های قبل، چه دولت قبل و 
چه دولت‌های پیش از آن پرونده‌هایی تشکیل شده است، 
برای نمونه علیه برخی از مسئولان مانند بانک مرکزی، 
گمرکات، سایر مسئولان ومنسوبین آنها پرونده‌هایی تشکیل 
شد. برخی از پرونده‌ها منتهی به صدور رای شده‌اند و برخی 
نیز در دست پیگیری است، بارها اعلام کردیم برای قوه 
قضائیه مهم نیست که چه کسی مرتکب جرم شده یا از 
مقام و موقعیت خود سوءاستفاده کرده است بلکه مهم این 
است، برای قوه قضائیه محرز شود با فردی که مرتکب جرم 
شده است برخورد لازم صورت می‌گیرد. در این مدت پرونده 
تعدادی از افراد در سطوح بالای حکومتی مانند معاون اول، 
برخی از وزرا و برخی از مسئولان عالی کشور مورد رسیدگی 
قرار گرفت و محکوم شدند. چنانچه گزارشی علیه هر 
مسئولی در هر دولتی به قوه قضائیه واصل شود و دلیل کافی 
برای توجه به اتهام آن شخص وجود داشته باشد برخورد 

لازم صورت می‌گیرد. 
*: تاکنون متاسفانه کلاهبرداری‌های زیادی از طریق رمز 
ارز‌ها صورت گرفته است. پرونده‌های متعددی در دستگاه 
قضایی تشکیل شده مانند پرونده کریپتولند که تقریبا ۲۸۹ 
هزار کاربر داشت و گردش مالی 6 ماهه آن حدود سه هزار 
میلیارد تومان بود. البته از تعداد ۲۸۹ هزار تعداد ۵۲ هزار 
احراز هویت شده است. میزان کلاهبرداری که صورت گرفته 
حدود ۴۲ میلیون دلارمعادل بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان 
است، با اقدام به موقع دستگاه قضایی و ضابطین دادگستری 
قسمتی از اموال متهمان شناسایی و میان افراد متضرر توزیع 
شده است. در یک پرونده مربوط به رمز ارزها حدود ۴۰۰ 
میلیارد تومان و در پرونده دیگری حدود ۱۶۸ میلیارد تومان 

کلاهبرداری شده است.
*براساس گزارش دبیرخانه ستاد حمایت از اقتصاد مقاومتی 
قوه قضائیه، براثر فعالیت و پیگیری‌های این ستاد حدود یک 
هزار و ۳۷۵ واحد تولیدی با ۲۳ هزار نیروی کار که تعطیل 
شده بودند، فعال شده‌اند.همچنین مسائل ۶۹۱ واحد تولیدی 
که دارای پرونده ورشکستگی بودند توسط همکاران قضایی 
پیگیری شده است و تا حدودی مشکل آنها حل شده است. 
در سازمان بازرسی کل کشور اداره کل حمایت از تولید 
و سرمایه‌گذاری تشکیل شده که فعالیت خوبی دارد و از 
تعطیلی ۲۰ واحد تولیدی جلوگیری کرده است. این اداره 
کل، هزار و ۹۰۰ واحد تولیدی مشکل‌دار را پایش کرده و به 
رفع مشکل ۴۴۵ واحد تولیدی که با بانک‌ها مشکل داشتند، 

کمک کرده است.

سخنگوی قوه قضائیه:

با پیگیری مسئولان سپاه مجرمان مطرح‌شده در فایل صوتی 
به اشد مجازات محکوم شده‌اند

فوت 223 بیمار دیگر 

مجموع واکسن کرونای تزریق‌شده در کشور از 140 میلیون دُز گذشت
در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۲۳ بیمار 
کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 
 جان باختگان این بیماری به ۱۳۵ هزار و ۴۹۹ نفر 

رسید.
وزارت بهداشت دیروز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: »تاکنون 
۶۲ میلیون و ۳۶۲ هزار و ۸۵۱ نفر دُز اول، ۵۵ میلیون و 
۲۱۴ هزار و ۷۸۲ نفر دُز دوم و ۲۲ میلیون و ۴۹۰ هزار و 
۴۳ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع 

واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۴۰ میلیون و ۶۷ هزار 
و ۶۷۶ دُز رسید.

در شبانه‌روز گذشته ۲۸۸ هزار و ۸۱۳ دُز واکسن کرونا 
در کشور تزریق شده است.

از دوم تا سوم اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، ۲۲ هزار و ۷۳ بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار و ۳۹۹ نفر 

از آنها بستری شدند.

متاسفانه در طول این بازه زمانی، ۲۲۳ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 

بیماری به ۱۳۵ هزار و ۴۹۹ نفر رسید..
سه هزار و ۹۱۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار 
دارند. در حال حاضر ۳۳۷ شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۴ 
شهرستان در وضعیت نارنجی، ۴۷ شهرستان در وضعیت زرد 

و ۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.«

 اعضای شورای اسلامی شهر تهران افزایش 
۲۵ درصدی نرخ کرایه تاکسی در سال آینده را 

تصویب کردند. 
به گزارش خبرگزاری ایسنا، رئیس‌کمیسیون عمران 
و حمل‌ونقل شورای شهر تهران در جریان بررسی لایحه 
افزایش کرایه تاکسی در سال آینده گفت: پیشنهاد می‌شود 
که نرخ کرایه تاکسی متوسط افزایش ۲۵ درصدی داشته 
باشد و همچنین پیش‌بینی استفاده از خودروهای با کیفیت 
بالاتر نیز در این لایحه شده است که می‌توانند در صورت 

فراهم شدن این امکان طبق مصوبات دوره‌های قبل افزایش 
نرخ داشته باشند.

سیدجعفر تشکری‌هاشمی با بیان اینکه استفاده از نظام 
پرداخت الکترونیک در سال آینده جزو تعهدات تاکسیرانی 
است افزود: امکان متغیر بودن کرایه در ساعات پیک نیز 

وجود دارد.
تشکری‌هاشمی ادامه داد: در این لایحه آمده است که به 
طور متوسط نرخ کرایه ۲۵ درصد افزایش یابد اما در برخی 
خطوط که نیاز به تغییر نرخ است می‌توانند تا ۳۵ درصد 

افزایش نرخ داشته باشند، اما در خطوط دیگر باید کمتر از 
۲۵ درصد افزایش نرخ باشد که بالانس این عدد به ۲۵ درصد 
برسد. وی با بیان اینکه در نوبت شب  یعنی از ساعت ۲۲ تا  
۶ صبح افزایش ۲۰ درصدی تعرفه در نظر گرفته شده است، 
گفت: نظامات جبرانی پیش‌بینی شده تا بتوانیم تاثیر تورم را 

در رانندگان تاکسی کاهش دهیم.
گفتنی است، اعضای شورای اسلامی شهر تهران با رای 
خود به افزایش میانگین ۲۵ درصدی نرخ کرایه رای مثبت 

دادند.

با رای اعضای شورای شهر

افزایش 25 درصدی کرایه تاکسی‌های تهران در سال 1401 تصویب شد

وزیر کشور گفت: متناسب با شرایط و اقتضائات، 
وضعیت رنگ بندی‌های جدید جمع‌بندی و به ستاد 

ملی مقابله با کرونا ارائه می‌شود.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، احمد وحیدی 

در حاشیه سی و هفتمین نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی 
مقابله با کرونا خواستار رعایت جدی مقررات بهداشتی در ایام 
نوروز برای مقابله با گسترش کرونا شد و اظهار داشت: تزریق 
دز سوم واکسن کرونا برای مقابله با سویه امیکرون ضروری 

است و از مردم عزیز ایران درخواست داریم هر چه سریعتر 
برای تزریق آن اقدام کنند.

وحیدی افزود: سفرهای آخر سال، از جمله موضوعات 
مهم بررسی شده در نشست امروز قرارگاه عملیاتی مقابله با 

کرونا بود. وی، شرایط مسافران، فعالان حوزه حمل‌ونقل و 
مراکز اقامتی را در دوره سفرهای نوروزی بر گسترش یا کنترل 
کرونا موثر دانست و ادامه داد: همه این بخش‌ها باید به طور 

کامل شرایط و مقررات بهداشتی را رعایت کنند.
وزیر کشور گفت: براساس نظرات تخصصی مسئولان 
وزارت بهداشت با توجه به اینکه از زمان تزریق دز دوم واکسن 
بخشی از مردم بیش از پنج ماه می‌گذرد؛ حتماً تزریق دز سوم 
واکسن برای انجام سفرهای نوروزی باید دنبال شود. وحیدی 
درباره موضوع رنگ بندی شهرها براساس قرمز، نارنجی، آبی 
و زرد بیان داشت: شرایط کنونی رنگ‌بندی‌های شهرها نسبت 
به قبل متفاوت شده است و برخی محدودیت‌های سابق اعمال 
نمی‌شود. از این رو، متناسب با شرایط و اقتضائات، وضعیت 
رنگ بندی‌های جدید جمع‌بندی و به ستاد ملی مقابله با کرونا 
ارائه می‌شود. وحیدی به آخرین گزارش رعایت دستورالعمل‌ها 
در اصناف، مدارس، دانشگاه‌ها و مرزهای کشور هم اشاره کرد 
و افزود: بر رعایت مقررات بهداشتی در همه حوزه‌ها تاکید 
جدی شد و امیدواریم نیازی به برخوردهای شدیدتری نباشد. 
وی از فعالان صنف تالارها و رستوران‌ها هم خواست رعایت 
مقررات بهداشتی چون استفاده از ماسک و تزریق واکسن را 
با هدف حفظ سامت عمومی جامعه، به صورت جدی‌تری 
مورد توجه قرار دهند. مجامع صنفی، نظارت فعالانه بر این 
امر خواهند داشت. وزیر کشور با اشاره به اقدامات انجام شده 
برای تهویه هوا در مترو و قطار شهری یادآور شد با استفاده 
از سامانه »ایران من« کنترل‌های دقیقی نسبت به کسانی 
که واکسن نزده‌اند، انجام می‌شود. وحیدی به گزارش وزارت 
آموزش و پرورش در مقابله با کرونا هم پرداخت و توضیح داد: 
طبق گزارش ارائه شده هیچ دانش‌آموزی به خاطر کرونا جان 

خود را از دست نداده است.
وی افزود: مدارس و دانشگاه‌ها باید با رعایت پروتکل‌های 
بهداشتی باز باشند و در این خصوص مسئولان وزارت آموزش 

و پرورش و وزارت علوم موضوع را دنبال کنند.

فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف بیش از هزار تن گندم 
احتکاری در شرق استان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،سردار سعید دادگر گفت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان با همکاری اطلاعاتی اداره کل بازرسی گلستان موفق به 
شناسایی محل ذخیره گندم احتکاری در شرق استان شدند. پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی از انبار مورد نظر بازدید که طی آن هزار و ۵۰ تن گندم احتکاری 
 کشف شد. دادگر افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش این مقدار گندم احتکاری 

۷۸ میلیارد ریال برآورد شده است.
به گفته وی، در این پرونده سه متهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند.

ارائه 99 هزار خدمت به بیماران نیازمند 
توسط هلال احمر در سال جاری

سرپرست سازمان داوطلبان هلال احمر از ارائه بیش از ۹۹ هزار 
خدمت به بیماران نیازمند در سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، وحید سلیمی با اشاره به کمک‌های هلال احمر به 
بیماران نیازمند گفت: یکی از خدماتی که سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
در سال‌های گذشته در دستور کار قرار‌داده، ارائه کمک‌های بلاعوض به بیماران 
نیازمند است. این خدمات در قالب کمک هزینه معیشتی و پرداخت هزینه‌های 
دارو و درمان انجام می‌شود. سلیمی افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن 
ماه بالغ بر ۹۱۲ میلیارد ریال خدمت دارویی و درمانی به بیماران نیازمند سطح 
کشور ارائه شده است و پرونده‌هایی تشکیل شده تا ۴۰۰ میلیارد ریال دیگر نیز به 

نیازمندان کمک‌رسانی شود. 
وی ادامه داد: بیماران نیازمند می‌توانند پس از ارائه اسناد درمانی و دارویی و 
پس از انجام امور مددکاری، هزینه درمان و داروی خود را دریافت کنند. سرپرست 
سازمان داوطلبان هلال احمر اظهارداشت: در سال ۹۹ بیش از ۱۰ هزار خدمت به 
بیماران نیازمند ارائه داده‌اند که در سال جاری با رشد ۹۰۰ درصدی، نزدیک به 
۹۹ هزار خدمت پس از انجام امور مددجویی توسط سازمان داوطلبان هلال احمر 

به بیماران نیازمند ارائه شده است.

کشف بیش از هزار تن گندم احتکاری 
در گلستان
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